

BILAN DETAILLE

ASSOCIATION LA TULIPE DU DÉSERT

Edition du : 01/01/2024 au 31/12/2024

Hors brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 au mois

ACTIF	Exercice N			N-1
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net
Actif immobilisé : Immobilisations incorporelles : Immobilisations corporelles Immobilisations financières <b>TOTAL I</b>				
Actif circulant : Stocks et en-cours (autres que marchandises) Marchandises Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances : Clients et comptes rattachés Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités (autres que caisse)	87 662		87 662	72 382
512000           Banque	87 662		87 662	72 382
Caisse				
<b>TOTAL II</b>	<b>87 662</b>		<b>87 662</b>	<b>72 382</b>
Charges constatées d'avance (III)				
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>87 662</b>		<b>87 662</b>	<b>72 382</b>

PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
Capitaux propres		
Capital	39 425	39 425
100000Fond associatifs et reserves	39 425	39 425
Ecarts de réévaluation		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves réglementées		
- Autres		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	48 237	64 791
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL I	87 662	104 216
Provisions pour risques et charges (II)		
Dettes		
Emprunts et dettes assimilées		12 000
164000Emprunts aupres etablis. de credit		12 000
Avances et acomptes reçus sur commandes		
Fournisseurs et comptes rattachés		
Autres		4 795
421000Personnel : rémunérations dues		
431000Sécurité sociale		1 799
437300Caisses de retraites et prevoyance		2 995
TOTAL III		16 795
Produits constatés d'avance (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	87 662	121 011

COMPTE DE RESULTAT DETAILLE

ASSOCIATION LA TULIPE DU DÉSERT

Edition du : 01/01/2024 au 31/12/2024

Hors brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 au mois

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock (marchandises)		
Achats d'approvisionnement		
Variation de stock (approvisionnement)		
Autres charges externes	23 297	17 595
606300 Fournit. entretien & petit equip.	493	1 661
606400 Fournitures administratives	5 196	2 767
606800 Autres matieres et fournitures	4 230	5 961
611000 Sous-traitance generale	1 956	
613200 Locations immobilieres	5 280	3 360
613500 Locations mobilieres	475	282
616000 Primes d'assurance	274	
622600 Honoraires	4 685	2 985
625000 Deplacem. missions et receptions	100	28
626000 Frais postaux et de telecomm.	201	169
627000 Services bancaires et assim.	407	382
Impôts, taxes et versements assimilés		
Rémunération du personnel	41 685	18 009
641000 Rémunération du personnel	41 685	18 009
Charges sociales	25 693	9 505
645100 Cotisations urssaf	20 292	8 785
645300 Cotisations aux caisses retr.	4 020	601
645800 Cotisations aux autres org. soc.	1 381	119
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables immo. incorp. et corp. cédées		
Autres charges	15 364	2 650
651800 Autres droits & valeurs similaires		2 327
658000 Charges diverses gestion courante	15 364	323
CHARGES FINANCIERES		
TOTAL (I)	106 039	47 760
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)		
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)		
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	106 039	47 760
BENEFICE OU PERTE	32 075	64 791
TOTAL GENERAL	138 113	112 551



PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens et services)	133 697	111 521
706000Prestations de services	133 697	111 521
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprise sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits cessions immobilisations incorp. et corp.		
Autres produits	4 416	1 030
754000Collectes	2 020	1 030
758000Produits divers gestion courante	2 396	
PRODUITS FINANCIERS		
TOTAL (I)	138 113	112 551
PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)		
TOTAL DES PRODUITS (I+II)	138 113	112 551
TOTAL GENERAL	138 113	112 551